Приложение № 9

Бланк протокола заседания коллегиального органа

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ В.Я. ГОРИНА»

(ФГБОУ ВО Белгородский ГАУ)

ПРОТОКОЛ № __________

заседания Ученого совета университета

пос. Майский       __________ (дата)

Председатель (Председательствующий) - И.О. Фамилия

Секретарь - И.О. Фамилия

Присутствовали: ______ человек (список прилагается)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Наименование вопроса.

Доклад ____________ (должность) И.О. Фамилия

2. ...

1. СЛУШАЛИ: П.П. Петрова, который довел до присутствующих

следующую информацию (текст доклада прилагается).

ВЫСТУПИЛИ:

Фамилия И.О. - краткая запись выступления.

Фамилия И.О. - краткая запись выступления.

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ):

1. По вопросу № 1: ...

2. По вопросу № 2: …..

…………….

Председатель (Председательствующий) _______________  И.О. Фамилия
        подпись

Секретарь      _______________  И.О. Фамилия
        подпись

Левое поле

3 см

Нижнее поле

2 см

Правое поле

1,5 см

Верхнее поле

2 см